STSUB23- CHANGER

La sudadera Iconic unisex de cuello redondo

Corte entallado

* Manga pegada

® Canalé 1x1 en cuello, pufios y bajo

® Bies interior de espiga en el cuello

* Media luna interior en tejido principal
* Puntada simple en el cuello

* Puntada doble en pufios, bajo y hombros

Combo options

WHITES
WHITE NATURAL RAW )
COLORS Mini Changer
Shell : Felpa perchada, 85% algoddn organico hilado y peinado, 15% poliéster
BLACK BOTTLE GREEN FRENCH NAVY VOLCANO STONE reciclado , Te]'_ido |avado , Tacto SUaVe , 350 GSM
ESSENTIAL

HEATHERS

HEATHER GREY

Printing Specifications

Adecuado para todo tipo de técnicas de impresion. Visite nuestra pagina web para mas informacion.

Certifications & memberships
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Gots
Made with 85% organic cotton
Certfied by Control Union
CUBfeaa4

Wash Instructions

Lavar con colores similares, no planchar el estampado, dar la vuelta a la prenda para lavarla, plancharla por el revés.
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SIZES
A Half Chest
B Body Length
C Sleeve Length

XXS
45.5
63
61

XS
48
65
62

68
64.5

72
66

Some sizes are only available on a limited number of colours. Please check our webshop for latest information

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XXS

20

XS

20

20

PACKING

M
5
20

20

BACK

56
74
67.5

XL

20

XL
59
76
69

XXL
62
78

70.5

XXL

20

3XL
65
80

70.5

3XL

20

4XL
70
82

70.5

4XL

10

5XL
75
83

70.5

5XL

10
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